Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2836/SGDĐT-TCCB ngày 18/12/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, đăng ký nhu cầu thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên. UBND xã Minh Long đăng ký nhu cầu  thăng hạn chức

danh nghề nghiệp giáo viên trên địa bàn xã Minh Long như sau.

(Có phụ lục kèm theo)

UBND xã Minh Long báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:

-Sở GD&ĐT;

-CT, các PCT;

-C, PCVP;

-Phòng VHXH;

-Lưu.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

       Số:         /UBND-VHXH

V/v đăng ký nhu cầu  thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

		2025-12-30T10:36:28+0700

		2025-12-30T10:36:29+0700

		2025-12-30T10:36:29+0700

		2025-12-30T10:36:29+0700

		2025-12-30T10:36:53+0700